
Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

  

  

  

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 1 / 6



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района

  

  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

  

03.08.2015г                                                                   
     № 166

  

  

 2 / 6



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района

  

  

  

Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из

  

  

муниципальной собственности Нововоскресеновского

  

  

сельсовета в муниципальную собственность

  

  

Шимановского района

  

  

  

 3 / 6



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района

  

Принято Нововоскресеновским сельским Советом народных депутатов

  

  

03.08 2015г. 

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г №131-ФЗ «Об общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования Нововоскресеновский  сельский совет народных депутатов

  

  

р е ш и л:

  

  

  

1.Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого (безвозмездно) из
муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета в муниципальную
собственность Шимановского района согласно приложения №1 к настоящему решению.

  

 4 / 6



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района

  

  

2.Опубликовать  настоящее решение в информационном бюллетене  «Вестник
Нововоскресеновского сельсовета».

  

  

  

3.Настоящие решение вступает в силу со дня принятия.

  

  

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                         О.И. Гавага

  

 5 / 6



Об утверждении перечня имущества, передаваемого (безвозмездно) из муниципальной собственности Нововоскресеновского сельсовета в муниципальную собственность Шимановского района

  

  

  

  

  

  

  

  

 6 / 6


